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1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

5442
7437

W168199
200 SEK

Ligier JS 50 -20
Övrigt Relä  

492DCI MC DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

67
A

5434
7437

W163031
300 SEK

Ligier X-TOO -09
Övrigt Relä  

2DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

1.635
A

5434
7437

W145465
100 SEK

Ligier X-TOO -09
Övrigt Relä  

2DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

1.635
A

5434
7437

W145464
100 SEK

Ligier X-TOO -09
Övrigt Relä  

2DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

1.635
A

5434
7437

W145463
100 SEK

Ligier X-TOO -09
Övrigt Relä  

2DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

1.635
A

5434
7437

W145462
100 SEK

Ligier X-TOO -09
Övrigt Relä  

2DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

1.635
A

5434
7437

W145461
100 SEK

Ligier X-TOO -09
Övrigt Relä  

2DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

1.635
A

8594
7437

W149721
105 SEK

Husbil Challenger -08
Övrigt Relä  

FORD CHALLENGER GENESIS4 PGFA, PGFB MANUELL 0DR DIE
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

5.241
A

5417
7437

W146721
100 SEK

JDM Abaca -05
Övrigt Relä  

DIESEL MC DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

9.473
A

5417
7437

W146720
100 SEK

JDM Abaca -05
Övrigt Relä  

DIESEL MC DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

9.473
A

3306
7437

W84864
700 SEK

Mercedes A-Class -00
Övrigt Relä  

MERCEDES-BENZ A 140 M166.940 MANUELL BENSIN
IMMOBILIZER

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

12.000
A

2190
7437

W61928
100 SEK

Nissan Terrano -97
Övrigt Relä  

KA24E MANUELL 5DR SUV BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

12.300
A

4996
7437

W159698
40 SEK

VW Transporter/Caravelle -07
Övrigt Relä  

VW CARAVELLE 2,5 BNZ MANUELL 0DR SKP DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

12.840
A

4996
7437

W159700
40 SEK

VW Transporter/Caravelle -07
Övrigt Relä  

VW CARAVELLE 2,5 BNZ MANUELL 0DR SKP DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

12.840
A

4996
7437

W159699
40 SEK

VW Transporter/Caravelle -07
Övrigt Relä  

VW CARAVELLE 2,5 BNZ MANUELL 0DR SKP DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

12.840
A

4996
7437

W159701
70 SEK

VW Transporter/Caravelle -07
Övrigt Relä  

VW CARAVELLE 2,5 BNZ MANUELL 0DR SKP DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

12.840
A

3217
7437

W62525
150 SEK

Mazda 323 F -03
Övrigt Relä  

2,0 2,0 DOCH 16V MANUELL 5DR HB BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

13.000
A

1317
7437

W123996
145 SEK

Audi A4, S4 -99
Övrigt Relä  

A4 1,6 1.6 ARM MANUELL 4DR SED BENSIN
TILL DIMLJUS

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

14.091
A

4929
7437

W167910
50 SEK

VW Passat -12
Övrigt Relä  

VOLKSWAGEN, VW 3C PASSAT CFGB AUTOMAT 5DR CBI DIESE
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

14.190
A

4929
7437

W167913
50 SEK

VW Passat -12
Övrigt Relä  

VOLKSWAGEN, VW 3C PASSAT CFGB AUTOMAT 5DR CBI DIESE
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

14.190
A

4929
7437

W167912
50 SEK

VW Passat -12
Övrigt Relä  

VOLKSWAGEN, VW 3C PASSAT CFGB AUTOMAT 5DR CBI DIESE
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

14.190
A

4929
7437

W167909
50 SEK

VW Passat -12
Övrigt Relä  

VOLKSWAGEN, VW 3C PASSAT CFGB AUTOMAT 5DR CBI DIESE
BAKRUTE UPPVÄRMNING

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

14.190
A

4929
7437

W167911
30 SEK

VW Passat -12
Övrigt Relä  

VOLKSWAGEN, VW 3C PASSAT CFGB AUTOMAT 5DR CBI DIESE
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

14.190
A

4908
7437

W152559
30 SEK

VW Golf, e-Golf -11
Övrigt Relä  

VOLKSWAGEN, VW  1KM GOLF CAYC MANUELL 5DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

15.287
A
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BKod
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Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4908
7437

W152562
400 SEK

VW Golf, e-Golf -11
Övrigt Relä  

VOLKSWAGEN, VW  1KM GOLF CAYC MANUELL 5DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

15.287
A

4908
7437

W152561
400 SEK

VW Golf, e-Golf -11
Övrigt Relä  

VOLKSWAGEN, VW  1KM GOLF CAYC MANUELL 5DR DIESEL
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

15.287
A

4202
7437

W61572
100 SEK

Skoda Octavia -98
Övrigt Relä  

1,6 1,6 MANUELL 4DR SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

15.300
A

4202
7437

W61565
100 SEK

Skoda Octavia -98
Övrigt Relä  

1,6 1,6 MANUELL 4DR SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

15.300
A

4202
7437

W61564
100 SEK

Skoda Octavia -98
Övrigt Relä  

1,6 1,6 MANUELL 4DR SED BENSIN
ABS

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

15.300
A

4202
7437

W61566
100 SEK

Skoda Octavia -98
Övrigt Relä  

1,6 1,6 MANUELL 4DR SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

15.300
A


